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1. Antsla valla arengukava

Ettekandega esines Kalev Joab ja tutvustas arengukava koostamist eelnevatel aastatel. 
Kuni eelmise arengukavani, mis kinnitati aastal 2010, tuli arengukava koostada 
arenguspetsialistil. Eelmise volikogu koosseisu ajal moodustati arengukava koostamiseks 
komisjonid, kes töötasid ebaühtlaselt, aga olid siiski abiks arengukava koostamisel.

Vallavanem Merike Prätz`i ettepanek oli, et arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmed ise 
otsustaksid, kas hakkavad arengukava uuendama või ootavad veel ühe aasta enne uue 
arengukava koostamist. Eelarves on arengukava koostamiseks 1800 eurot, plaanitud on kutsuda 
abijõudu koosolekute läbiviimiseks - Margus Timmo (Setomaa valdade liidu juht) Võrust. 
Artikkel informatsiooniga uue Antsla valla arengukava koostamise kohta ilmub valla lehes 
veebruari kuus.  
Esimene suurem koosolek võiks olla juba märtsi kuus. Kutsutud on kõik huvilised, nende seas 
ettevõtjad, volikogude komisjonide liikmed, valla ametnikud, allasutuste juhid, tegutsevad 
MTÜ-d, eakate organisatsioonid, noorte esindajad.
Koosoleku teemaks võiksid olla küsimused mis vajavad lahendamist, et Antsla vald muutuks 
silmapaistvamaks ja edumeelsemaks Võrumaal.
Teine kohtumine võiks olla koosseisu osas väiksem. Koosoleku eesmärk oleks arengukava 
ülesehitus, ülevaade hetkeseisust, statistika, rahvaarv, töökohad. Ürituse teine pool võiks olla 
"maailmakohvik stiilis", visiooni kujundamine ja visiooni strateegiliste eesmärkide sõnastamine.
Kolmas kohtumine oleks volikogu erinevate komisjonide koosolek, kus teemasid käsitletaks veel 
täpsemini.
Vastavalt vajadusele toimuks veel neljas kohtumine kõigi osapooltega.

Kaili Preismann avaldas arvamust, et arengukava koostamise läbiviija peaks osalema kõikidel 
koosolekutel. 

Marika Anton kiitis ettepaneku heaks, kuna see tegevus võimaldaks vallas toimuva tuua 
vallakodanikele lähemale ning annaks võimaluse kokku saada ja mõtteid jagada. 



Peeter Lemats toetas mõtet. Noorteklubis koostati SWOT analüüs noortega, kus olid noortejuhid 
ja noortevolikogu liikmed, kohtumine oli positiivne ja viljakas.
Peeter märkis, et statistilised andmed on valla kodulehel aegunud ja vanad.

Toimus arutelu, kuidas oleks kõige efektiivsem ettevõtjaid kaasata.
Kaili Preismann ütles, et telefoni teel helistamine on kõige efektiivsem. 

Arutleti ettevõtlusklubi tekkimise võimalikkuse üle. 
Kalle avaldas arvamust, et tunnustamise traditsioon aitaks sellele kaasa.
Komisjoni liikmete arvamus oli, et kui Vabariigi aastapäeval tunnustatakse "Antsla valla Aasta 
Tegu" laureaati, võiks tunnustada ka ettevõtjaid. 
Pakuti   välja, et   tunnustatavate ringi   võiks   laienda   nt "  Aasta noor", "Aasta ettevõtja",   "Aasta   
inimene", "Aasta küla",   Antsla uhkus"  ,   tunnustada võiks inimesi, kes on aastaid midagi valla   
heaks korda saatnud jne. 

Toimus arutelu, kes peaksid välja selgitama "Antsla valla Aasta Tegu" laureaadi, kas valla 
elanikud või mitmekülgseid huve esindav komisjon.
Leiti, et inimeste arvamust peab ikka küsima ja laureaadi selgitab välja komisjon.

Kalle Nurk ütles, et arengukomisjon on "Antsla valla Aasta Tegu" laureaadi väljaselgitamiseks 
sobiv komisjon, kuna kõikide valdkondade esindajad on komisjonis olemas. 

Kaili avaldas arvamust, et arengu- ja planeerimiskomisjon võib teha moodustatavale komisjonile 
ettepanekuid kuidas asjaajamist paremini korraldada, võime esitada omapoolse kandidaadi või 
teha ettepaneku nimetada üheks komisjoni liikmeks arengu- ja planeerimiskomisjoni liige, aga 
meie komisjoni ei pea otsustama "Antsla valla Aasta Tegu" laureaati. 

Arengu- ja planeerimiskomisjoni tööplaani lisada "  Antsla valla elanike t  unnustami  ne  "   statuudi     
üle vaatamine, see on sees ka arengukava tegevuskavas.  

Kalev jätkas, et koostamata on Noorsootöö arengukava. Tööd selle nimel on tehtud, 
informatsioon on olemas, aga lõppviimistlus on tegemata. 
Samuti on koostamata kultuuri- ja sporditöö arendamise kava. See on haridus- ja 
kultuurikomisjoni töö, millega hakatakse kohe tegelema. Järgmisel komisjoni koosolekul 
jagatakse ära tööülesanded, kes millega tegelema hakkab ja võimalik, et aasta lõpuks on kava 
olemas. 

Kalle avaldas arvamust, et Noorsootöö arengukava võiks koostada noored. 
Kaili avaldas arvamust, et noori saab kaasata, aga neid ei saa kohustada. Arengukavade 
koostamine on vallavalitsuse töö.

Marika Anton avaldas arvamust, et meil peaks olema rohkem noorsootöötajaid, kuna üks 
inimene ei suuda tegeleda noortega, samal ajal kirjutada projekte ja arengukavasid.

Toimus arutelu. 

Komisjoni liikmed avaldasid arvamust, Antsla valla Noorsootöö arengukava vormistada 2014. 
aastal olemasoleva materjali põhjal. 
Tehti ettepanek, selgitada välja, mis seisus on Noorsootöö arengukava, kes selle valmimise eest 
vastutab ning mis ajaks see valmib?

Arenguspetsialist ütles, et   kultuuri- ja sporditöö arengukava  ga tegeldakse.   
Selgitama peab, kes on vastutaja, millal kultuuri- ja sporditöö arengukava valmib?
Arenguspetsialist avaldas arvamust, et vastutaja ja eestvedaja võiks olla KSK.



Sotsiaaltöö arengukava on koostatud 2002. aastal, seega aegunud, umbes 2 lehekülge pikk, paari 
fakti konstanteering. Sotsiaaltöö arengukava koostamisega võiks tegeleda sotsiaal- ja 
terivshoiukomisjon.

Kaili Preismann tahtis teada, miks peavad arengukavad olema koostatud valdkonniti, miks ei 
võiks olla üks valla arengukava koos lisadega? Sellisel juhul ei elaks iga dokument oma elu, vaid 
oleks üks kõike hõlmav arengukava. Tundub, et see ongi takistanud erinevate valdkondade 
arengukavade koostamist.

Komisjoni esimees pooldas eraldiseisvaid arengukavasid, kuna selline valik paneks tööle 
suuremad inimeste grupid. 

Toimus arutelu. 

Kaili Preismann avaldas arvamust, et arengukava mahukus ei ole oluline. Kui juba uue 
arengukava koostamiseks läheb, siis on  oluline kui mugav on selle dokumendi kasutamine. 

Kalev ütles, et tänaseni ei ole arvestatud rahvastiku arvu vähenemisega.
Kaili ütles, et palju on arengukavas ülesandeid, mis ei nõua pangalaenusid, vaid mida ametnikud 
saaksid teha.

Komisjoni liikmete ettepanek oli, alustada uue Antsla valla arengukava koostamist.

Komisjoni esimees ütles,   et   lähtudes eelnevast arutelust on     komisjoni üheks   lähteülesande  ks   
selgita  da välja  , milliseks peaks kujunema uus Antsla valla arengukava.  

Antsla valla tööplaan

Arenguspetsialist tuletas meelde, et tegevuskava kohaselt koostab Antsla Vallavalitsus detsembri 
kuus asutusesisese tööplaani uueks eelarveaastaks, milles on arengukavas sõnastatud eesmärgid 
täpsemini määratletud. Selle vaatab üle arengu- ja planeerimiskomisjon ning kinnitab volikogu. 
Aasta lõpus kontrollitakse, kuidas on tööplaani täidetud. 

Kaili Preismann ütles, et oluline on jooksvate küsimuste puhul määratleda, mis osa tegevusest 
täidetakse 2014. aastal.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

Antsla Gümnaasiumi arengukava

Toimus arutelu, miks ei ole veel arutatud Antsla Gümnaasiumi arengukava. 
Arenguspetsialist ütles, et saatis Antsla Gümnaasiumile arengukava osas viited mida tuleks 
kontrollida või üle vaadata, siiani vastatud ei ole.
Haridus- ja kultuurikomisjon gümnaasiumi arengukava arutanud ei ole. Komisjonid ootavad uut 
gümnaasiumi arengukava, et see üle vaadata. 

Kaili Preismann avaldas arvamust, et Antsla Gümnaasiumi arengukava on koostatud liiga 
lühikeseks ajaks - ainult 3 aastaks. Seadusest tulenevalt peab kooli arengukava koostama 
minimaalselt 3 aastaks, aga võiks olla koostatud palju pikemaks ajaks, arvestades seda kui 
aeganõudev ja mahukas töö see on. Arengukava eesmärk on näha kaugemale.



Komisjoni liikmed otsustasid Antsla Gümnaasiumi arengukavaga kodus tutvuda ja 2 nädala 
pärast koosolekul esitada oma ettepanekud, arvamused. Peale ettepanekute formuleerimist saata 
need nii kooli juhile, kui ka haridus- ja kultuurikomisjonile.

Komisjoni liikmete ettepanekul hakkavad koosolekud toimuma iga kuu kolmandal neljapäeval.

OTSUSTATI:
Järgmine komisjoni koosolek toimub 30. jaanuaril 2014. a, algusega 16.00. Arutusele tulevad 
teemad:
- Antsla Gümnaasiumi arengukava arutelu.
Veebruarikuu koosoleku toimumise aeg 13. veebruar 2014. a, algusega 15.00. Arutusele tulevad 
teemad:
- Antsla valla 2014. a eelarve arutelu;
- Antsla valla tööplaani arutelu.

2. Muud küsimused
SA Tartu Ülikooli kliinikumi kaasamine AS Lõuna-Eesti Haigla omanikeringi.

Komisjoni liikmed olid tutvunud antud teemal koostatud MEMO ehk analüüsiga, antud 
protokolli lisana.

Toimus arutelu.

Kõikide valdade volikogud peavad andma nõusoleku selleks, et SA Tartu Ülikooli kliinikum 
kaasata Lõuna-Eesti Haigla omanikeringi.

Komisjoni liikmed avaldasid arvamust, et kui kõik riskid on maandatud lepingute näol, nagu 
kirjutatakse MEMO-s, siis on tehtud ettepanek mõistlik. 

Arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmete arvamus oli, et   ettepanek on Võrumaa Haigla arengu   
jaoks tähtis.

Kalle Nurk Helle Savi
komisjoni esimees protokollija


